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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu – 14.04.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 14 Nisan 2016 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam İşbirliği Teşkilatının düzenlediği 13. İslam Zirvesi'ne 

katılan liderler onuruna akşam yemeği verdi. Yemeğe, 20’ye yakın ülkenin devlet ve hükûmet başkanı 

katıldı.  

-*-- 

Güney Kore’de milletvekili seçimleri yapıldı. 

Meclisteki çoğunluğu, bir milletvekili farkla muhalefet kazandı. 

50 milyon nüfuslu ülkedeki seçimlere katılım oranının yüzde 54,2 olduğu açıklandı. 

-*--  

Myanmar'da 6,9 şiddetinde deprem meydana geldi. 

Sarsıntıda ölen ya da yaralanan olup olmadığı henüz bilinmiyor. 

Deprem, Bangladeş ve Hindistan'da da hissedildi.     

-*-- 

Türkiye ve İran arasında artan ilişkiler turizm sektörüne olumlu yansıdı.  

İranlı turistlerin tatil tercihi Türkiye oldu. Mart ayındaki 13 günlük Nevruz tatilini geçirmek için 

binlerce İranlının Türkiye’ye geldiği açıklandı. 

-*-- 

Türk iş adamları Etiyopya'ya gıda yardımı yaptı. 

Türkiye'nin Addis Ababa Büyükelçisi Fatih Ulusoy ve beraberindeki Türk heyeti Etiyopya’daki 3 bin 

aileye gıda yardımı dağıttı. Ulusoy, "Etiyopya'daki iş adamlarımız kuraklıkla ilgili bir adım atma kararı 

aldılar. Kuraklıktan en çok etkilenen bölgelerden biri olan Afar'da gıda yardımı yaptık. Bölgedeki 

çalışmalarımız devam edecek.” diye konuştu. 

-*-- 

Londra'da "Peygamber Aşkı" sergisi açıldı. 

Oxo Kulesi'nin galeri salonundaki serginin açılışına çok sayıda bürokrat katıldı. Sergide, Hazreti 

Peygamber'in fiziksel özellikleri ve güzel ahlakının anlatıldığı eserler yer alıyor. Sergi, 17 Nisan'a kadar 

ziyarete açık olacak. 

-*-- ve spor 

Spor Toto Süper Lig'de ertelenen 26. hafta maçında Galatasaray Fenerbahçe derbisi 0-0 sona erdi.   

Fenerbahçe bu sonuçla lider Beşiktaş'ın 5 puan gerisine düştü ve şampiyonluk yarışında büyük darbe 

aldı. 

-*-- 

Şampiyonlar Ligi çeyrek final maçları tamamlandı. 

Atletico Madrid 2-1’lik ilk maçın rövanşında Barcelona’yı 2-0 yendi ve yarı finale yükseldi. 

Yarı finale yükselen diğer takımlar ise Real Madrid, Bayern Münih ve Machester City oldu. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 


